
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 31/38 DEL 20.7.2011 

————— 

Oggetto: Legge 28 novembre 1965, n. 1329, cosiddett a “Sabatini”, concernente 
provvedimenti per l’acquisto di nuove macchine uten sili. Modifica delle Direttive di 
attuazione.  Approvazione definitiva.  

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la legge regionale 29 novembre 2002, n. 22 concernente “Disposizioni in materia di 

agevolazioni alle imprese”; 

vista la propria deliberazione n. 25/44 del 19 maggio 2011, avente ad oggetto “Legge 28 novembre 

1965, n. 1329 – cosiddetta “Sabatini”, concernente provvedimenti per l’acquisto di nuove macchine 

utensili. Modifica delle Direttive di attuazione”; 

vista la nota n. 12201 del 31 maggio 2011 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione consiliare; 

vista la nota n. 6775 del 28 giugno 2011 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è stato 

comunicato il parere favorevole della Quinta Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 25/44 del 19 

maggio 2011. 

Il Direttore Generale  Il Vicepresidente 

Gabriella Massidda  Giorgio La Spisa 

 


